
Aktivitāte “Vajag tik rakt!” 

 

1. MĒRĶIS 

Popularizēt sporta tradīcijas un veicināt ziedošanas kultūru Zeltiņu pagastā un Alūksnes                     
novadā.  

2. LAIKS UN VIETA 

2020. gada 10. jūlijs līdz 8. augusts Alūksnes novada Zeltiņu pagasts. 

3. RĪKOTĀJI 

Aktivitāti organizē un vada Alūksnes un Apes novada fonds un Zeltiņu pagasta pārvalde. 
Atbildīgais: Elita Laiva (26520677). 

4. DALĪBNIEKI 

Visi Zeltiņu pagasta iedzīvotāji un Zeltiņu draugi. 
! Pasākumā iespējama filmēšana un fotografēšana, šie materiāli un sacensību rezultāti var tikt                         
ievietoti sociālajos tīklos un laikrakstos. Ja pret to ir iebildumi, dalībniekam sacensību                       
organizatori jāinformē pirms pasākuma! 
!! Lūdzam ņemt vērā tos pulcēšanās noteikumus, kuri būs spēkā svētku dienā. 
 
 
 
 

5. AKTIVITĀTES NOTEIKUMI 

○ Zeltiniešiem un draugiem ir iespēja piedalīties aktivitātē, dāvinot tās norisei kādas                     
noderīgas lietas. Tās var būt - rokdarbi, pinumi, kulinārijas izstrādājumi,                   
konservējumi u.c, kā arī pirktas lietas - saimniecības preces, grāmatas, sirdi un prātu                         
priecējošas lietas - viss, kas jums ienāk prātā un ko paši labprāt saņemtu dāvanā. 

○ Dāvanas lūdzam iesaiņot un nogādāt pagasta pārvaldē: 
○ Dāvanas, kas nebojājas var nodot savlaicīgi līdz 2020. gada 7. augustam                     

Zeltiņu pagasta pārvaldē Elitai Laivai, iepriekš sazinoties pa mobilo tālruni                   
26520677. 

○ Ēdamās lietas piesakiet un tās nodosiet 2020. gada 8. augustā no rīta                       
(piemēram, kūkas un konditorejas izstrādājumus). 

○ Dāvanas saņems visi aktivitātes dalībnieki, kuri iegādāsies Zeltiņu pagasta jauniešu                   
veidotas apsveikuma kartītes. 

○ Tie, kuri ziedos attālināti vai nebūs iespēja ierasties sporta un atpūtas parkā, dāvanu                         
saņems pēc sazināšanās ar Zeltiņu pagasta pārvaldi pa tālruni 26520677. 

6. ATBALSTA IESPĒJAS 

○ Sporta svētku laikā Zeltiņu pagasta sporta un atpūtas parkā 2020. gada 8. augustā                         
uzreiz saņemot dāvanu . 

○ Veicot pārskaitījumu nodibinājuma “Alūksnes un Apes novada fonds” kontā  
LV96UNLA0050019750651, reģistrācijas Nr.40008090271, ar norādi “Ziedojums           
Zeltiņu pagasta sporta aktivitātēm”. 

 

Aktivitātes laikā iegūtie ziedojumi tiks izmantoti turpmākai Zeltiņu pagasta sporta dzīves attīstībai un jauniešu aktivitāšu atbalstam. 


